ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла
Постановление
____________

                                №________

Орёл
О внесении изменений

в постановление администрации города Орла от 30 декабря 2020 г.

№ 5389 «Об организации на территории города Орла ярмарки

выходного дня «Хлебосольный выходной» в 2021-2022, 2023, 2024, 2025 годах»

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 г.         № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 12 марта 2022 г.  № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации», постановлениями Правительства Орловской области от 5 марта 2011 г. № 68                «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», от 14 июля 2022 г. № 398 «Об особенностях разрешительных режимов в сфере торговли на территории Орловской области», администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 30 декабря 2020 г. № 5389 «Об организации на территории города Орла ярмарки выходного дня «Хлебосольный выходной» в 2021-2022, 2023, 2024, 2025 годах»:

1.1. название постановления изложить в следующей редакции:                          «Об организации на территории города Орла ярмарки выходного дня «Хлебосольный выходной» в 2021-2022, 2023, 2024, 2025, 2026 годах»;
1.2. в пункте 1, подпунктах 1.1, 4.2 постановления цифры: «2025» заменить цифрами: «2026»;
1.3. в подпункте 1.1 приложения № 7 к постановлению цифры «2023» заменить цифрами «2026».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.
Мэр города Орла                                                                                        Ю.Н. Парахин